
g e m e e n t e Overbetuwe 

o 
Onderwerp: Hart van Heteren en Herinrichting Openbare Ruimte Centrumplan Heteren 

Ons kenmerk: 20rb000030 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 maart 2020; 

gebeefd net-advies-vafi-de-voorbereidende vergadering van 24 maart 202Ot 

gelet op artikel(en) van de ; 

b e s l u i t : 

1. Kennis nemen van de bijgevoegde Verklaring van Succes, de begeleidende brief van 17 
februari 2020 en het Verslag Hart van Heteren 2018 - 2020 van stichting Hart van 
Heteren. 

2. Instemmen met de financiële doorwerking in de geactualiseerde grondexploitatie die ter 
besluitvorming wordt voorgelegd op 8 juni. 

3. Kennis nemen van het woningbouwprogramma Hart van Heteren en Westzijde Plein, het 
woningbouwprogramma Liefkenshoek en Kamperfoeliestraat. 

4. Ten aanzien van de Herinrichting Openbare Ruimte Centrumplan Heteren: 
a. kennis nemen van de definitieve raming; 
b. instemmen met het beschikbaar stellen van een budget van C 1.422.369 (exclusief 

compensable btw) ten laste van de Gemeentelijk Riolering Plan begroting voor de 
uitvoering van de rioleringswerkzaamheden en beheren van het oppervlaktewater in 
het plan 'Herinrichting Openbare Ruimte Centrumplan Heteren'; 

c. instemmen met het beschikbaar stellen van een (aanvullend) investeringskrediet van 
afgerond C 268.000 (exclusief compensabele btw) via een begrotingswijziging, voor 
de uitvoering van maatregelen groen tegen hittestress, aanvullende 
investeringskosten Beemdhof uitwerking Co-Creatie en prijsstijging infra van 150Zo 
betreffende het reeds beschikbaar gestelde investeringskrediet op IO 3210406. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 7 april 2020. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

Nr. 

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 




